
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前09時00分 消防本部総務課 契約番号 2020001751
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

高度救急シミュレーター（１台）
物品名

業種 物品　機械・器具

概要

納入場所 消防本部総務課管理係

納入期限 令和 3年 3月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲タックメディカル　代表取締役　千々和　隆
廣

1         ¥2,038,014                   

日本船舶薬品㈱　福岡営業所　所長　松尾　賢
一

2         ¥1,951,290                   落札

㈲メディカルエイト　代表取締役　上久保　次
男

3         ¥1,982,600                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本船舶薬品㈱　福岡営業所　所長　松尾　賢一

福岡県福岡市博多区東比恵二丁目１１番３０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,951,290

（税込）         ¥2,146,419 うち消費税相当額           ¥195,129

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前09時10分 消防本部総務課 契約番号 2020001750
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

オゾンガス式除染装置（１台）
物品名

業種 物品　機械・器具

概要

納入場所 消防本部総務課管理係

納入期限 令和 3年 3月12日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲タックメディカル　代表取締役　千々和　隆
廣

1         ¥1,034,000                   

日本船舶薬品㈱　福岡営業所　所長　松尾　賢
一

2           ¥990,000                   落札

㈲メディカルエイト　代表取締役　上久保　次
男

3         ¥1,012,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本船舶薬品㈱　福岡営業所　所長　松尾　賢一

福岡県福岡市博多区東比恵二丁目１１番３０号

（２）落札額 （税抜）           ¥990,000

（税込）         ¥1,089,000 うち消費税相当額            ¥99,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前09時20分 消防本部総務課 契約番号 2020001733
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

感染防止衣上下（リユースタイプ）
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 消防本部総務課管理係

納入期限 令和 3年 3月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　伸二1           ¥984,000                   

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　
修司

2           ¥920,000                   落札

㈱カノン　代表取締役　江藤　幸子3                                     辞退

日本乾溜工業㈱　北九州営業部　北九州営業部
長　柴田　誠

4         ¥1,008,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　修司

福岡県北九州市八幡東区前田三丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）           ¥920,000

（税込）         ¥1,012,000 うち消費税相当額            ¥92,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前09時30分 市民部税務課 契約番号 2020001682
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

市税当初納付書用封筒（軽自動車税）、市税当初納付書用封筒（軽自動車税以外）印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 令和 3年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           ¥930,500                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2           ¥880,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           ¥881,327                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）           ¥880,000

（税込）           ¥968,000 うち消費税相当額            ¥88,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日 午前09時40分 環境水道部上水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

活性炭入替業務委託

工事 機械器具設置工事

行橋市大字矢留

令和 2年12月 1日 から 令和 3年 3月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 西戸崎興産㈱ 代表取締役社長 坂本 博志
辞退

2 ㈱水機テクノス 九州支店 支店長 宮﨑 龍
一

辞退

3 水道機工㈱ 九州支店 支店長 鷹栖 茂幸
辞退

4 宝燃料工業㈱ 代表取締役 川野 智紀
辞退

5
㈱テクネ 代表取締役 原 崇

辞退

6
㈱トーケミ 西部支店 支店長 嶋崎 慶一

辞退

7 日本原料㈱ 九州営業所 所長 野口 康一
辞退

8 理水化学㈱ 福岡支店 取締役福岡支店長 森
下 泰行

辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000177



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前09時50分 都市整備部土木課 契約番号 2020001741
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路樹木等維持管理委託(1工区)(市単独事業　中央一丁目・石田新開線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         ¥3,900,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代3         ¥2,900,000                   落札

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

4         ¥5,500,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

5         ¥4,800,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治6         ¥3,860,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之7         ¥5,500,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥2,900,000

（税込）         ¥3,190,000 うち消費税相当額           ¥290,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020001742
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路樹木等維持管理委託(2工区)(市単独事業　駅東通り線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市2丁目

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代2         ¥2,600,000                   落札

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

3         ¥4,000,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

4         ¥3,900,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一5         ¥3,260,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6         ¥3,980,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥2,600,000

（税込）         ¥2,860,000 うち消費税相当額           ¥260,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000171

入札結果及び経過
令和2年度【第1回入札日時 11月24日 午前10時10分】【第2回入札日時 11月27日 午後1時30分】 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和２年度 行橋市道路台帳更新業務委託（その１）

測量、設計等 測量

市内一円

令和 2年12月 4日 から 令和 3年 3月31日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲イザワ企画 代表取締役 井澤 栄一
¥3,200,000 ¥2,700,000

2 ㈲国土測研 取締役 生石子 公秀
¥3,000,000 ¥2,500,000

3 創測量 代表者 宮 誠一
¥3,200,000 ¥2,700,000

4 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
¥3,100,000 ¥2,600,000

5 ㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲
¥3,100,000 ¥2,600,000

6 ㈱北斗綜合設計 代表取締役 和田 比呂美
¥3,100,000 ¥2,600,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜） 

（税込）   うち消費税相当額 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前10時20分 都市整備部土木課 契約番号 2020001698
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市路線網見直し業務委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 市内一円

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　須藤　正樹1         ¥1,380,000                   落札

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥1,600,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

3         ¥1,520,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

4                                     辞退

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃5         ¥1,690,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アジア航測㈱　福岡支店　支店長　須藤　正樹

福岡県福岡市博多区博多駅前四丁目９番２号八百治センタービル

（２）落札額 （税抜）         ¥1,380,000

（税込）         ¥1,518,000 うち消費税相当額           ¥138,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001692
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1           ¥640,000                   落札

田村電気商会　代表者　田村　貴史2           ¥700,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通3           ¥720,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一4           ¥680,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           ¥640,000

（税込）           ¥704,000 うち消費税相当額            ¥64,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前10時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001779
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替設計業務委託（中央三丁目）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市中央三丁目

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥5,980,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉2         ¥5,800,000                   落札

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦3         ¥5,960,000                   

㈱タイヨー設計　代表取締役　中尾　史朗4         ¥6,000,000                   

㈱第一技術コンサルタント　代表取締役　鳥飼
　宣裕

5         ¥5,900,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         ¥5,900,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉

福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目４番１１号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,800,000

（税込）         ¥6,380,000 うち消費税相当額           ¥580,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,080,000

（税込）         ¥6,688,000 うち消費税相当額           ¥608,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前10時50分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001776
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋地区汚水管渠布設替設計委託（行橋停車場線拡幅）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市中央三丁目

期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥5,010,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉2         ¥5,000,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦3         ¥4,970,000                   

㈱タイヨー設計　代表取締役　中尾　史朗4         ¥4,800,000                   落札

㈱第一技術コンサルタント　代表取締役　鳥飼
　宣裕

5         ¥4,900,000                   

西日本技術開発㈱　代表取締役　中村　明6         ¥5,009,710                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7         ¥4,950,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱タイヨー設計　代表取締役　中尾　史朗

福岡県久留米市御井旗崎一丁目３番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,800,000

（税込）         ¥5,280,000 うち消費税相当額           ¥480,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,117,000

（税込）         ¥5,628,700 うち消費税相当額           ¥511,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001717
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(草場：新池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南泉七丁目

工事期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文1         ¥7,910,000                   落札

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2         ¥7,900,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3         ¥8,560,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         ¥7,770,000                   無効

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹5         ¥7,890,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         ¥7,900,000                   無効

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7         ¥7,900,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8         ¥8,530,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一9         ¥7,760,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文

行橋市北泉四丁目１３番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,910,000

（税込）         ¥8,701,000 うち消費税相当額           ¥791,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,620,000

（税込）         ¥9,482,000 うち消費税相当額           ¥862,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,910,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,701,000 うち消費税相当額           ¥791,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日 午前11時15分 産業振興部農林水産課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

災害復旧事業（補助）水路災害復旧工事（入覚３）

工事 土木一式工事

行橋市大字入覚

令和 2年12月18日 から 令和 3年 2月19日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千
春

¥2,500,000 落札

2 ㈱オカザキ産業 代表取締役 岡﨑 時正
辞退

3 九州交通安全㈱ 代表取締役 安中 謙二
辞退

4
㈱サダイシ 代表取締役 定石 光治

契約辞退

5 島田組 代表者 島田 文男
辞退

6 ㈲セイシン 代表取締役 平田 清二
辞退

7 ㈲行橋工務店 取締役 西本 二夫
辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,510,000

（税込）         ¥2,761,000 うち消費税相当額           ¥251,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,150,000

（税込）         ¥2,365,000 うち消費税相当額           ¥215,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000171

※令和２年１２月１０日付で落札者の変更に伴い入札結果を更新致しました。



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年11月24日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001719
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

災害復旧事業（市単独）水路災害復旧工事（福丸）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字福丸

工事期間 令和 2年12月 1日　から　令和 3年 2月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正1         ¥1,720,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦2         ¥1,565,000                   落札

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰3         ¥1,790,000                   無効

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

4                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

シティプラン　代表者　石本　義彦

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,565,000

（税込）         ¥1,721,500 うち消費税相当額           ¥156,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,740,000

（税込）         ¥1,914,000 うち消費税相当額           ¥174,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,515,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,666,500 うち消費税相当額           ¥151,500 IP54P180




